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2 maja 1987 r. w Ostródzie, Grażyna i Janusz udzielając sobie sakramentu małżeństwa przyjęli
Boże błogosławieństwo na nową drogę życia. Homilię glosił i błogosławił ich związek ks. prof.
Józef Kudasiewicz, wówczas aktywny wykładowca i WYCHOWAWCA, profesor Teologii
biblijnej KUL . 

  

W tym roku, 2 maja przypadła 25 rocznica tego wydarzenia, które wraz z całą Wspólnotą
Paschy Tu i Teraz obchodziliśmy na uroczystej Eucharystii. 

  

  {vimeo}48320611{/vimeo}

      

  

Przybyli licznie zaproszeni goście; ks. prof. J. Kudasiewicz, który chociaż w podeszłym  wieku  i
o mocno nadwątlonym zdrowiu nie odmówił zaproszeniu i koncelebrował wraz innymi
prezbiterami. Przewodniczył ks. kan. dr Piotr Turzyński (wicerektor naszego radomskiego
seminarium duchownego) , homilię głosił
ks. dr Jan Jędraszek SAC 
(wykładowca w seminarium pallotyńskim)
, w koncelebrze sprawowali tę uroczystą liturgię ks. Jacek Jezierski SAC 
(rektor z Wadowic)
, ks. Waldemar Pawlik SAC 
(rektor z Konstancina)
, ks. dr Mariusz Małkiewicz SAC 
(Dyrektor Instytutu Pallotiego)
oraz ks. Wiktor Nowiński 
(opiekun duszpasterski Wspólnoty i wikariusz naszej parafii)
. Siostra Irmina SAC, była przedstawicielką żeńskiej strony pallotyńskiej rodziny. Byli
przedstawiciele Wspólnoty z Tarnowskich Gór, zaproszeni goście z Lublina, rodzina Jubilatów i
oczywiście licznie zgromadzona nasza Wspólnota.
Dla nas wszystkich obecnych, uroczystość ta była źródłem radości i świadectwem Bożego
błogosławieństwa dla Jubilatów. Proroczo zabrzmiały słowa z Ewangelii św. Mateusza 7,24-27
o budowaniu domu na skale, które były przypomnieniem tych sprzed 25-ciu lat. (Jubilaci w
darze wdzięczności Bogu przekazali na rzecz naszej parafii w Iłży w pięknie przyozdobionej
oprawie Ewangeliarz)
. Ks. Jan ukazał zaangażowanie w budowaniu życia na skale, którą jest sam Chrystus m.in.
poprzez złożenie przymierza wieczystego do życia i służenia we Wspólnocie Przymierza
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Wspólnoty Paschy Tu i Teraz. 
/Po zakończonej Eucharystii Jubilaci wypuścili dwa gołąbki przywiezione z Wadowic przez ks.
Jacka/

  

W czasie swojego małżeństwa, Grażyna z Januszem nie tylko budowali swoją rodzinę, ale
także, słuchając Słowa Bożego twórczo uczestniczyli w budowaniu naszej Wspólnoty. Świadec
two ich życia jest dla nas umocnieniem w wierze i prawdą, o którą warto walczyć, że
Jezus Chrystus żyje! On jest Panem ich wspólnoty małżeńskiej, ale także Panem
wspólnoty Kościoła jaką jest Wspólnota Paschy Tu i Teraz! 

  

Chwała Panu za Jego obecność wśród nas i za to, że już dziś możemy okazywać Mu
wdzięczność za 25 lat istnienia również naszej Wspólnoty. (Uroczystości jubileuszowe będą
obchodzone 22 września). Amen.
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